АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2015 г.  № 195

О внесении изменений в постановление  от  12. 08. 2009  № 119  «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района»

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии со  статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменение в  состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района  утвержденной   постановлением администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 12.08.2009 № 119 и читать его в новой редакции:
	Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
	Рейн Марина Петровна- заместитель главы администрации, председатель комиссии;
	Галенкова Лариса Михайловна- специалист 1 разряда, главный бухгалтер администрации, заместитель председателя комиссии;
	Мархутова Ольга Петровна- специалист 2 разряда администрации, секретарь комиссии;
	Волчик Алена Александровна- специалист 2 разряда администрации, член комиссии;
	Барц Ирина Эльмаровна- председатель Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, независимый эксперт на добровольной основе.

	2.Опубликовать  постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета».
	3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы  Дубровинского сельсовета
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                         М.П.Рейн